
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

Al sito web della Scuola - Sezione PON –

Realizzazione di reti locali cablate e wireless  
All’Albo on-line/Amm.ne Trasparente 

 

DETERMINA DIRIGENTE SCOLASTICO DI VALUTAZIONE INTERNA PERSONALE ATA 

AMMINISTRATIVO  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– 

Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless, nelle scuole. 

Codice identificativo Progetto 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-105 

CUP: B89J21007500006 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 

VISTI i Regolamenti (UE) n.  1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di  

Investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo  

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
 

VISTO l’assunzione del Progetto nel Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2021; 
 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Fondo Sociale Europeo Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la 

realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole; 
 

CONSIDERATO che la responsabilità organizzativa, gestionale e amministrativa appartiene 

unicamente all’istituzione scolastica cui è stata autorizzata l’attuazione e che il responsabile 

unico del progetto è unicamente il Dirigente Scolastico pro tempore; 
 

 

 
 ISTITUTO COMPRENSIVO IC DI VIA L. DA VINCI,34 - C.F. 93546640157 C.M. MIIC8FK00P - A249A18 - Protocollo Prot. 0000543/U del 25/02/2022 
17:09VI.10 - Beni mobili e servizi 
 



 

VISTA la necessità di nominare n. 1 personale ATA amministrativo di supporto all’attuazione del 

progetto; 
 

VISTO l’Avviso di selezione interna personale ATA amministrativo Prot. 478/U del 18/02/2022; 
 

VISTO che è pervenuta n. 1 istanza di partecipazione di personale ATA amministrativo prot. 

526/U del 24/02/2022; 
 

VISTO il CV allegato all’ istanza di partecipazione; 
 

ESAMINATE le competenze e i titoli dichiarati nel CV suddetto; 

 
DETERMINA 

 

Di ritenere pienamente rispondente alle esigenze specifiche richieste dal progetto e alle 

competenze e professionalità richieste dall’avviso il CV della Sig.ra Beninato Carmela. 
 

Alla presente dichiarazione seguirà immediato decreto di incarico. 
 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Giuseppina Aloisi  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
ISTITUTO COMPRENSIVO IC DI VIA L. DA VINCI,34 - C.F. 93546640157 C.M. MIIC8FK00P - A249A18 - Protocollo Prot. 0000543/U del 25/02/2022 
17:09VI.10 - Beni mobili e servizi 
 

 


